Решение собрания участников публичных слушаний
по вопросу  «Обсуждение  отчета об исполнении бюджета Артемовского городского округа за 2015 год и проекта решения Думы Артемовского городского округа «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета   Артемовского городского округа за 2015 год»
31 мая 2016 года

Заслушав и обсудив доклады О.Г.Бачуриной, начальника финансового управления Администрации Артемовского городского округа, И.В.Дудко, инспектора Счетной палаты Артемовского городского округа,  по   отчету об исполнения бюджета и проекта решения Думы Артемовского городского округа «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета   Артемовского городского округа за 2015 год»,
[bookmark: _GoBack]участники публичных слушаний РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать Думе Артемовского городского  округа утвердить   отчет об исполнении бюджета Артемовского городского округа за 2015 год, представленный Администрацией Артемовского городского округа.
          2. Настоящее решение опубликовать в газете «Артемовский рабочий».
     3. Направить настоящее решение в Администрацию Артемовского городского округа  и в Думу Артемовского городского округа.

Председательствующий
на публичных слушаниях						              	О.Б.Кузнецова